МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛАПТЕВО-ЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ П.ЗАХАРОВА»

с.Лаптев Лог, ул.Кооперативная, д.5 тел/факс : (838579)23-3-07

e-mail: skul_laptevka@mail.ru http://laptev-sk.edu22.info/

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г. № 1

О создании группы родительского контроля

В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления блюд,

санитарное состояние и культуру обслуживания в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу родительского контроля за качеством питания и работы школьной

столовой МКОУ Лаптево-Логовская СОШ в 2023-2024 учебном году в следующем

составе:

- Сурайкина О.В., член родительского комитета 2 класса;

- Пущина Ю.А., член родительского комитета 7 класса;

- Трусова Н.Г., член родительского комитета 11 класса.

2. Группе родительского контроля проводить проверку 1 раз в месяц с

фиксированием результатов в книге актов проверки столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ Лаптево-Логовская СОШ Н.А.Чернышова

mailto:skul_laptevka@mail.ru
http://laptev-sk.edu22.info/